

Legionowo, dnia 10 sierpnia 2021 r.

**Powiat Legionowski - Starostwo Powiatowe
w Legionowie ul. gen. Władysława Sikorskiego 11
05-119 Legionowo**

ZPU.272.33.2021

**Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 2 na wykonanie projektu sieci logicznej i zasilającej oraz instalacja okablowania strukturalnego (z wyłączeniem pracowni komputerowych) w Jednostkach Podległych

Wyjaśnienia treści SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) – dalej „Pzp”, Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Pytanie nr 1:

Proszę o potwierdzenie informacji dotyczącej wymaganej ilości gniazd PEL w pomieszczeniach. Np. dla lokalizacji LO Konopnicka Zamawiający wymaga wykonania w salach lekcyjnych przy biurku nauczyciela po 2 PEL- e. Oznacza to że nauczyciel będzie korzystał z 8 gniazd sieci komputerowej i 4 gniazd elektrycznych. Czy łączna ilość gniazd RJ45 nie jest zawyżona?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający w Załączniku nr 1 – program funkcjonalno-użytkowy dotyczącym instalacji sieci teleinformatycznej wskazuje, że Wykonawca ma możliwość wykonania wizji lokalnej obiektu i dokonania weryfikacji prac koniecznych do wykonania zamówienia. Ilość punktów PEL podana przez Zamawiającego jest jedynie szacunkowa i wymaga weryfikacji przez Wykonawcę

Pytanie nr 2:

Instalacja elektryczna - proszę o przekazanie informacji ile rozdzielni elektrycznych jest zlokalizowanych na poszczególnych kondygnacjach w trzech lokalizacjach. Czy istniejące rozdzielnie posiadają rezerwę mocy na zasilanie nowych gniazd PEL?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający w Załączniku nr 1 – program funkcjonalno-użytkowy dotyczącym instalacji sieci teleinformatycznej wskazuje, że Wykonawca ma możliwość wykonania wizji lokalnej obiektu i dokonania weryfikacji ilości rozdzielni elektrycznych. Ponadto, Zamawiający określił, że wymaga instalacji odrębnych skrzynek energetycznych wraz z kompletem wymaganych przepisami SEP zabezpieczeń obwodów podłączonych do sieci lokalnej.

Powyższe wyjaśnienia i uzupełnienia są integralną częścią SWZ i są wiążące dla Wykonawców.


z up. ZARZĄDU POWIATU
Katarzyna Łysek
Kierownik Zespołu
ds. Zamówień Publicznych